

Katrina

Vapaaehtoispankki

Vapaaehtoispankki on helppokäyttöinen ohjelmisto, jonka avulla seurakunnan vapaaehtoistoiminnan koordinointi hoituu monipuolisesti.

Seurakunnan vapaaehtois-toiminta yhdessä paikassa

Vapaaehtoispankki on helppokäyttöinen ohjelmisto, jonka avulla seurakunnan vapaaehtoistoiminnan koordinointi hoituu monipuolisesti. Vapaaehtoinen pystyy rekisteröitymään palvelun kautta mukaan toimintaan.

Vapaaehtoispankkia voidaan asetusten avulla muokata seurakunnan omiin tarpeisiin ja palvelemaan parhaiten kyseisen seurakunnan tarpeita. Ohjelman avulla vapaaehtoistoiminnan parissa työskentelevät voivat jakaa tietoa ja vastuuta koordinoinnista. Oikeuksien jako on mahdollista tehdä käyttäjäkohtaisesti ja monipuolisesti. Ohjelmassa voidaan näin antaa oikeuksia tarpeen mukaan myös vapaaehtoisille.

Vapaaehtoispankkia on mahdollista käyttää myös yhteistyössä muiden toimijoiden, kuten kaupungin tai yhdistysten kanssa. Oikeuksien jaon kautta pystytään rajoittamaan tietojen näkyvyyttä halutulla tavalla.

Tehtävien julkaisu ja niihin ilmoittautuminen

Vapaaehtoispankissa voidaan luoda uusia tehtäviä vapaaehtoisten ja toiminnasta kiinnostuneiden nähtäville. Ohjelmassa voidaan määrittää vapaaehtoisilta kysyttäväksi tarkennettuja tietoja tehtäviin liittyen. Esimerkiksi järjestyksenvalvontatehtävään ilmoittautujalta voidaan tiedustella järjestyksenvalvojakortin viimeistä voimassaolopäivää tai kahvitukseen ilmoittautuvalta hygieniapassia.

Sisäänkirjautumissivulla on listaus avoimista vapaaehtoistehtävistä ja niihin liittyvät ilmoittautumismakkeet, joiden kautta kiinnostuneet ja toiminnassa mukana olevat vapaaehtoiset voivat ilmoittautua mukaan tehtäviin.

Tehtävät poistuvat automaattisesti avoimien tehtävien listalta, kun paikat ovat täynnä tai ilmoittautumisaika umpeutuu. Uusien vapaaehtoisten ilmoittautuessa lähtee järjestelmästä automaattisesti sähköposti erikseen määritellyille henkilöille.

Monipuolinen viestintä

Ohjelman kautta voidaan viestiä vapaaehtoistille tekstiviestein ja sähköpostein sekä tulostaa osoitetarrat perinteistä kirjepostia varten. Olipa viestintätapa mikä tahansa, kohdennettujen viestien lähettäminen halutulle vastaanottajajoukolle käy käden käänteessä.

Vastaanottajajoukon muodostamisessa voidaan hyödyntää Vapaaehtoispankkiin kertyvää tietoa siitä, missä vapaaehtoistoiminnassa kukin vapaaehtoinen on mukana. Näin sähköposti voidaan lähettää nopeasti esimerkiksi kaikille diakonian ja kasvatusjärjestöjen vapaaehtoisille.

”**Vapaaehtoispankki voidaan muokata yksilöllisesti jokaisen seurakunnan tarpeisiin!**

Ulkoasun räätälöinti

Tarvittaessa Vapaaehtoispankin ulkoasua on mahdollista räätälöidä seurakunnan haluamaan, yksilöityyn ulkoasuun esimerkiksi mukailemaan seurakunnan omien nettisivujen ulkoasua.

Vapaaehtoisten tiedot turvallisesti tallessa

Ylläpitohintaan kuuluu automaattisesti tietoturvasta huolehtiminen, varmuuskopioinnit kerran vuorokaudessa sekä automaattiset päivitykset. Vapaaehtoispankista on käytettävissä aina uusin versio.

Vapaaehtoispankki ei ole valtakunnallinen rekisteri, vaan jokaisella asiakkaalla on käytössä oma asennuksensa. Näin ollen kaikkia Vapaaehtoispankkiin syötettyjä tietoja käsitellään ainoastaan seurakunnan omien käyttäjien toimesta.